
UCHWAŁA NR LXXV/1341/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.107 ); art. 211 ust. 1, art. 212 ust 
1,art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 117.624,00 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    117.624,00 zł 

z tego: zwiększa się dochody bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych o kwotę      102.886,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 500.000,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    500.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 617.624,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     117.624,00 zł 

z tego: zwiększa się wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych o kwotę      102.886,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    500.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.034.008.972,33 zł, w tym dochody 
bieżące 939.605.053,33 zł, dochody majątkowe 94.403.919,00 zł. 

§ 5. 1. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.159.010.303,93 zł, w tym wydatki 
bieżące 935.766.770,93 zł, wydatki majątkowe 223.243.533,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF42F472-654B-43A3-949E-4CDDB4D36EFB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 018 918,00 22 136 542,00

Szkoły podstawowe 806 228,00 909 114,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 102 886,00

Szkoły podstawowe specjalne 53 129,00 56 734,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 640,00 4 245,00

Technika 692 338,00 700 442,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 682,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 366,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 3 056,00

Licea ogólnokształcące 163 792,00 166 821,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 029,00

1 033 891 348,33 1 034 008 972,33

80115

80120

Razem:

3 029,00

1 366,00

3 056,00

3 029,00

117 624,00

Rozdział Zmiana

117 624,00

80101 102 886,00

102 886,00

80102 3 605,00

3 605,00

8 104,00

3 682,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/1341/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF42F472-654B-43A3-949E-4CDDB4D36EFB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 408 427,00 18 908 427,00

Rezerwy ogólne i celowe 19 326 703,00 18 826 703,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 246 509,00 13 746 509,00

801 Oświata i wychowanie 431 003 898,00 431 121 522,00

Szkoły podstawowe 99 070 314,00 99 173 200,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 755,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 134,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 510,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 59 790,00

4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 288,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 18 400,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 4 000,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 9,00

Szkoły podstawowe specjalne 14 985 924,00 14 989 529,00

4270 Zakup usług remontowych 112 874,00 116 479,00

Technika 52 081 324,00 52 089 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272 114,00 273 820,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 123 000,00 124 366,00

4270 Zakup usług remontowych 461 173,00 464 855,00

Licea ogólnokształcące 37 310 617,00 37 313 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 376,00 279 196,00

4270 Zakup usług remontowych 127 386,00 129 595,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 107 189,00 65 607 189,00

Pozostała działalność 33 577 288,00 34 077 288,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 660 724,00 3 160 724,00

1 158 892 679,93 1 159 010 303,93Razem:

85495 500 000,00

500 000,00

117 624,00

820,00

2 209,00

500 000,00

80120 3 029,00

80115

1 366,00

3 682,00

8 104,00

1 706,00

1 350,00

9,00

80102 3 605,00

3 605,00

4 000,00

288,00

18 400,00

5 510,00

14 000,00

59 790,00

75818

80101 102 886,00

755,00

134,00

-500 000,00

-500 000,00

117 624,00

Rozdział Zmiana

-500 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/1341/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF42F472-654B-43A3-949E-4CDDB4D36EFB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany budżetu miasta na 2024 rok zawarte w niniejszej uchwale przedstawiają się 
następująco. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 617.624,00 zł z przeznaczeniem na: 
- bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych  11.682,00 zł 
- realizacje projektu „Porozmawiajmy o matematyce” 
Program Erasmus+      102.886,00 zł 
- realizacje projektu „Zrównoważony tryb życia gwarancją sukcesu obecnego 
i przyszłego pokolenia”      3.056,00 zł 
- realizację zadania inwestycyjnego „Budowa Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej, Centrum Doradztwa Zawodowego i internatu przy Centrum 
Edukacji Zawodowej i Biznesu w Gorzowie Wielkopolskim" 500.000,00 zł 
Źródłem pokrycia są niżej wymienione środki: 
- dochody uzyskane przez placówki oświatowe z tytułu odszkodowań oraz 
wpływów z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej  11.682,00 zł 
- środki z Unii Europejskiej     102.886,00 zł 
- środki z Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu "Pro 
Europa Viadrina"      3.056,00 zł 
- środki z rezerwy majątkowej     500.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF42F472-654B-43A3-949E-4CDDB4D36EFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/1341/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




